Datum et actum fuit hoc in civitate Burgorum, die quinto mensis maiii, anno a nativitate Domini
millesimo quingentessimo duodecimo, regnorumque nostrorum, videlicet Siçilie et ultra Farum, anno
quadragessimo quinto Aragonum et aliorum tricessimo quarto, Siçilie autem citra Farum et Iherusalem
deçimo. 

Signum (+) Ferdinandi, Dei gratia regis Aragonum, Siçilie çitra et ultra Farum, Iherusalem, Balençie,
Maioricarum, Sardinie et Corsice, comittis Barchinone, ducis Attenarum et Neopatrie, comitis Rossilionis
et Ceritanie, marchionis Oristanni et Goçianni qui predicta façimus, laudamus, aprobamus, concedimus
et firmamus eisdemque sigillum nostrum comune impendenti iusimus apponendum.

Yo el rey.
Testes fuerunt premissis presentes reverendus in Christo pater, frater Joannes d’Enguera, episcopus

Illerdeii, inquisitor generalis, et don Ferdinandus de Vega, comendator maior Castelle, ordinis milliçie
beati Jacobi d’Espata, predicti domini regis cosiliarii.

Sig(+)num mei Michaellis Belasquez Climent, predicti serenissimi chatolici ac potentissimi domini
regis prothonotarii, eiusque autoritate per universam sue magestatis dictionem publici notarii, qui pre-
missis, una cum prenominatis testibus, interfui, eaque de dicti domini regis mandato scribi feci et clau-
si, constat de raso in perultima linea, ubi scribitur «Siçilie».

Dominus rex mandabit [f. 23r]mihi Michaelli Velasquez Climent, in cuius posse concessit et firmabit
vir per thesaurarium et conservatorem generalis, vidit generalis thesaurarius, vidit conservator generalis,
in curie vº/.

[18.V.1512] Juramentum serenissime domine regine aragonensibus prestitum.

Constituta dicto die prefata serenissima regina intus ecclesiam Sancti Salbatoris civitatis Cesaraguste,
et in altari maiori dicte ecclesie tapetis et pannis çiriçeis et auri de more strato et ornato, presentibus ibi-
dem illustri et ad modum reverendo Alfonso de Aragonia, archiepiscopo Cesaraguste, et venerabili et
nobili Petro de Luna, archidiacono Turoli, pro brachio ecclesiastico, nobilibus Joanne Ferrandez de Eredia
et Gondisalbo de Heredia pro brachio nobilium, magnificis Francisco Palomar, millite, et Martino Egidio
de Gurrea, domino de Argabieso, pro brachio militum, et infançonum, Nicholao de Oriola, cive
Cesaraguste, et Joanne Munyoz pro brachio universitatuum deputatis, omnibus prenominatis anno pre-
senti regni Aragonum, nec non et presentibus magnifiçis Bernardino Spital in capite Ludovico de la
Caballeria, Salbatore de Sancto Angelo et Dominico Aznar, juratis anno presenti civitatis Cesaraguste,
factaque fide per occularem ostenssionem de pre[f. 23v] inserto instrumento et privilegio omnibus pre-
nominatis et aliis ibidem presentibus in multitudine copiosa, positisque suis regiis manibus supra crucem
Domini Nostri Ihesu Christi in quodam missali ibidem de more possito aperto, juravit in posse magnifici
Ludovici de la Caballeria, locumtenenti justiçie Aragonum, ibidem presentis, super eadem Crucem per
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serenitatem suam de ritu christiano deobsculatam, et Sancta Dei quatuor evangelia manibus suis corpo-
raliter tacta, prout in subscripta papiri scedula per Joannem Prat, notarium publicum Ceseraguste, et
scrivam curiarum generalium regnorum Aragonum in hiis interessente vice et nomine mei, Michaellis
Velasquez Climent, regii protonotarii, continetur, cuius scedule tenor sequitur sub hiis verbis: